MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

5º SESSÃO ORDINÁRIA DE 17 DE JUNHO DE 2024

REQUERIMENTO Nº 19/2024

1) A possibilidade de construção de uma unidade de saúde na comunidade do Pinche.

Autoria: Jussimar Cirino dos Santos

PARLAMENTARES	VOTAÇÃO			
	Favor	Contrário	Abstenção	Ausente
Aécio Vieira Dos Santos - Secretário(a)		N/A		
Darley Pereira Coelho - Presidente				X
Edil Couto	X			
Elias Rodrigues Sobrinho	X			
Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	X			
João Batista Martins - Vice-Presidente				X
Sidinei Esteve Fernandes				Х
Marlene Alves da Silva	X			
Jussimar Cirino dos Santos	Х			

APURAÇÃO					
DATA		VOTOS	RESULTADO		
17/06/2024 19h24	Favoráveis: 5 Abstenções: 0	Contrários: 0 Ausências: 3	APROVADO Maioria Simples		

Edil Couto Vereador(a) Elias Rodrigues Sobrinho Vereador(a) Jussimar Cirino dos Santos Vereador(a)





Documento assinado digitalmente por Natalia Soares de Oliveira Figueiredo, Jussimar Cirino dos Santos, Elias Rodrigues Sobrinho, Marlene Alves da Silva, Edil Couto conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe o código 9F5NW-BZ3JZ-H9Z5Z-ERPDZ-9IPKZ ou escaneie o QR Code do cabeçalho.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Marlene Alves da Silva Vereador(a) Natalia Soares de Oliveira Figueiredo Vereador(a)





Documento assinado digitalmente por Natalia Soares de Oliveira Figueiredo, Jussimar Cirino dos Santos, Elias Rodrígues Sobrinho, Marlene Alves da Silva, Edil Couto conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe o código 9F5NW-BZ3JZ-H9Z5Z-ERPDZ-9IPKZ ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO **ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO**



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Requerimento Nº 19/2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 17/06/2024 19:24:43

Hash Interno: u75pcztxebtzamzjy1ymwxqtgh3gjgvwmpa1yywm



Chave de Verificação

9F5NW-BZ3JZ-H9Z5Z-ERPDZ-9IPKZ

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura	
069.***.***-03	Natalia Soares de Oliveira Figueiredo	Assinado em 17/06/2024 19:24	
099.***.***-52	Jussimar Cirino dos Santos	Assinado em 17/06/2024 19:24	
076.***.***-26	Elias Rodrigues Sobrinho	Assinado em 17/06/2024 19:24	
991.***.***-00	Marlene Alves da Silva	Assinado em 17/06/2024 19:24	
871.***.***-53	Edil Couto	Assinado em 17/06/2024 19:24	



2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe o código 9F5NW-BZ3JZ-H9Z5Z-ERPDZ-9IPKZ ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

Documento assinado digitalmente por Natalia Soares de Oliveira Figueiredo, Jussimar Cirino dos Santos, Elias Rodrigues Sobrinho, Marlene Alves da Silva, Edil Couto conforme MP nº